- 1 -

海口市美兰区人民政府

海美任字〔2020〕5 号

海口市美兰区人民政府

关于刘一凡同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位：

根据区委提名，经研究决定：

刘一凡同志任美兰区扶贫工作办公室副主任（试用期一

年）。

                      海口市美兰区人民政府

                         2020 年 3 月 17 日

（此件主动公开）

 - 2 -

抄送：区三套领导班子成员。

区委各部门，区人大办。

区法院，区检察院。

海口市美兰区人民政府办公室         2020 年 3月 17 日印发